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Hej Anna-Lena.

Tack för senast.

Här kommer det uttalande som vi hade på Årsmötet den 23/4.

Jag fick besked om att skicka det till Hälso- och sjukvårdsnämnden. Hittade inte riktigt vart
jag skulle skicka det, så jag skickade det till dig, så får du skicka det vidare om det är någon
annan som ska ha det.

Ha en riktig bra dag

Hälsningar

Laila Skivik
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 UTTALANDE 





Till:

Hälso- och sjukvårdsnämnden, Region Västerbotten

Massmedia i Västerbotten 





Äntligen är vi på gång!



Att göra sina bankärenden på internet, beställa via hemsidor eller boka läkarbesök på www.1177.se är ingen självklarhet för personer som lever med en synnedsättning. Tillgängliga digitala IT system finns, men dessa kräver utbildning.



Synskadades Riksförbund arbetar enträget för att ansvariga på nationell, regional och lokal nivå ska inse vikten av att utveckla ett pedagogiskt stöd med utbildning på de digitala hjälpmedel som finns för personer med synnedsättning. Det är i grunden en viktig demokratifråga. 

 

SRF i Västerbotten noterar nu med glädje att det samarbete som vi under några år drivit kring dessa frågor med Region Västerbottens Synrehabilitering nu börjar ge resultat! Vi ser en ökad förståelse och vilja från verksamheten att i sitt rehabiliteringsuppdrag ta sig an utmaningen att ge oss bättre förutsättningar att klara den digitala utveckling som omger oss i vår vardag. En ökad förståelse och genuin vilja att utveckla det stöd vi behöver leder till förändring och utveckling.



Vi vill därför rikta ett stort tack till Synrehabiliteringen och dess ledning inom Region Västerbotten för en god start på ett fint samarbete som vi är övertygade om kommer att underlätta vardagen för många västerbottningar med synnedsättning. Vi ser fram emot fortsättningen!



Uttalande antaget vid Synskadades riksförbund Västerbottens årsmöte, den 23 april på hotell Aveny i Umeå
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Äntligen är vi på gång! 

Att göra sina bankärenden på internet, beställa via hemsidor eller boka 
läkarbesök på www.1177.se är ingen självklarhet för personer som lever 
med en synnedsättning. Tillgängliga digitala IT system finns, men dessa 
kräver utbildning. 

Synskadades Riksförbund arbetar enträget för att ansvariga på nationell, 
regional och lokal nivå ska inse vikten av att utveckla ett pedagogiskt 
stöd med utbildning på de digitala hjälpmedel som finns för personer 
med synnedsättning. Det är i grunden en viktig demokratifråga.  

SRF i Västerbotten noterar nu med glädje att det samarbete som vi 
under några år drivit kring dessa frågor med Region Västerbottens 
Synrehabilitering nu börjar ge resultat! Vi ser en ökad förståelse och vilja 
från verksamheten att i sitt rehabiliteringsuppdrag ta sig an utmaningen 
att ge oss bättre förutsättningar att klara den digitala utveckling som 
omger oss i vår vardag. En ökad förståelse och genuin vilja att utveckla 
det stöd vi behöver leder till förändring och utveckling. 

Vi vill därför rikta ett stort tack till Synrehabiliteringen och dess ledning 
inom Region Västerbotten för en god start på ett fint samarbete som vi är 
övertygade om kommer att underlätta vardagen för många 
västerbottningar med synnedsättning. Vi ser fram emot fortsättningen! 

Uttalande antaget vid Synskadades riksförbund Västerbottens årsmöte, 
den 23 april på hotell Aveny i Umeå 
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